PREFEITURA MUNICIPAL DE MAQUINÉ

                   SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E RECURSOS HUMANOS

EDITAL Nº   241/2023

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 015/2023.

Divulga o resultado preliminar do processo seletivo

simplificado para a contratação  de Professor de Artes

01(uma) vagas + CR(cadastro reserva)

O MUNICÍPIO DE MAQUINÉ, pessoa jurídica de direito público, com sede na Rua Osvaldo Bastos, 622,

representado pelo, Sr João Marcos Bassani dos Santos  Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições

legais, com base no art. 37, IX, da Constituição da República, amparado em excepcional interesse

público devidamente reconhecido e autorizado pela Lei Municipal nº Lei nº 1.786, de 22 de Agosto de

2023, e considerando o conteúdo do processo administrativo nº 9773/2023, TORNA PÚBLICO o

Resultado Preliminar do Processo Seletivo Simplificado n°015/2023.

                                               RESULTADO  PRELIMINAR

     Função: Professor de Artes

Fica aberto, conforme o  edital n°184/2023, que altera o Cronograma do edital de abertura do Processo
Seletivo Simplificado nº 006/2023, o prazo de 01 (um) dia útil para interposição de recursos contra o
resultado preliminar.

Maquiné, em 06 de Setembro de 2023.

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

NOME DO CANDIDATO Nº INSCRIÇÃO PONTUAÇÃO
DÓRIS GARCIA ALVES DA SILVA MILCHARECK 10685/2023 10
EVELIANA MARQUES 10886/2023 ZERO
YASMINE FERNANDES MAGGI 10887/2023 ZERO
MAGDA BEATRIZ OLIVEIRA STEFFENS 10888/2023 10
CAMILA SCHEFFER HEIN 10889/2023 28

Caroline da Silva Cardoso

Secretária de Administração e RH

João Marcos Bassani dos Santos

Prefeito Municipal